
Protokół Nr XXXVI/2016 

 
z obrad XXXVI sesji Rady Gminy w Grębocicach 

która odbyła się  28 listopada 2016 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.30 godzina zakończenia 16.00 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Roman Jabłoński, 

- Skarbnika Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska-Leśniak. 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. Nr 1, 2, 3 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XXXVI 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej 10  listopada 2016 r.   

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016, 

b/ wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia zwrotu środków z przyznanej dotacji 

przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie spółce 

Dolnośląski Projekt Rekultywacji sp. z o. o. we Wrocławiu w ramach Projektu pn.: 

„Dolnośląski Projekt Rekultywacji” w formie weksla własnego „in blanco” ,  

c/ o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu gminy Grębocice na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji 

związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Grębocice 

 

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.   

8. Zamkniecie obrad sesji.  



 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

 

Ad. 3) 

Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy Grębocice odbytej  10 listopada  2016 r. 

 

Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4, 5 do protokołu.   

 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

Ad. 5) 

 Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto  

jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Uchwała nr XXXVI/156/2016 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia zwrotu środków z 

przyznanej dotacji przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

spółce Dolnośląski Projekt Rekultywacji sp. z o. o. we Wrocławiu w ramach Projektu pn.: 

„Dolnośląski Projekt Rekultywacji” w formie weksla własnego „in blanco”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVI/157/2016 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu gminy Grębocice na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji 

związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Grębocice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 

jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXXVI/158/2016  stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ad. 6) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

Brak 

 

Ad. 7) Sprawy różne 

 

Sołtys m. Ogorzelec Pan Mieczysław Gadomski zgłasza potrzebę wycięcia krzaków przy chodniku koło 

świetlicy wiejskiej.  

 

Pan Robert Leszczyński prosi o wycięcie  lipy koło jego posesji oraz dokonanie pielęgnacji  drugiego drzewa, 

zgłosił zapadającą się kostkę na drodze gminnej w m. Stara Rzeka spowodowaną dużym ruchem pojazdów 

samochodowych w związku z remontem cieku wodnego  Moskorzanka.  

 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara zamknął obrady XXVI 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołował:  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Czajkowski Daniel 

                                                                                                        Tadeusz Kuzara                 


